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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

32-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 21.07.2023 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 32-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 21.07.2023 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 
на Општина Крушево. 

Бр.09-827/1 од 24.07.2023 Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 
бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 
бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 32-та 

седница, одржана на 21.07.2023 година го донесе 

следниот:  
 

 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 31-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 

14.06.2023 година. 
 

Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 
Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-800/3 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.весник на РМ’’ бр.5/2002), член 158 став 1 од 
Законот за основното образование (“Сл.весник на 

РСМ” бр.161/19 и 229/20) и член 21 став 1 точка 50 

од Статутот на Општина Крушево (“Сл.гласник на 

Општина Крушево’’ бр.1/2007, 16/2014, 7/2019 и 
7/20), Советот на Општина Крушево, на седницата 

одржана на 21.07.2023 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за дополнување на блок-дотацијата на 

ООУ “Никола Карев” Крушево 
 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дополнува блок-дотацијата 
на ООУ “Никола Карев” Крушево за подигнување 

на стандардот и квалитетот на наставно 

образовниот процес, со средства од Буџетот на 
Општина Крушево.  

 

Член 2 

Средствата во висина од 500.000,00 денари, се 
обезбедени од Буџетот на Општина Крушево, а ќе 

се користат за: 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
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-200.000,00 денари за адаптирање на простории 

во Подрачното училиште во с.Алданци и 

-300.000,00 денари за превоз на ученици. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

Бр.08-800/5 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(“Сл.весник на РМ’’ бр.5/2002), член 101-а од 

Законот за средното образование („Сл.весник на 

РМ” бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

51/11, 6/12, 100/12; 24/13; 41/14; 116/14; 135/14; 

10/15; 98/15; 145/15; 30/16; 127/16; 67/17 и 64/18 и 
„Сл.весник на РСМ” бр.229/20) и член 21 став 1 

точка 50 од Статутот на Општина Крушево 

(“Сл.гласник на Општина Крушево’’ бр.1/2007, 
16/2014, 7/2019 и 7/20), Советот на Општина 

Крушево, на седницата одржана на 21.07.2023 

година, донесе: 
 

О  Д  Л  У  К  А 

за дополнување на блок-дотацијата на 

СОУ „Наум Наумовски-Борче„ Крушево 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се дополнува блок-дотацијата 
на СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево за 

подигнување на стандардот и квалитетот на 

наставно образовниот процес, со средства од 
Буџетот на Општина Крушево.  

 

Член 2 

Средствата во висина од 300.000,00 денари, се 
обезбедени од Буџетот на Општина Крушево, а ќе 

се користат за подигнување на стандардот и 

квалитетот на наставно образовниот процес. 
 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

Бр.08-800/6 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 116 став 1 алинеја 2 од 

Законот за заштита на децата (“Сл.весник на РМ” 

бр.23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 

192/15; 27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и “Сл.весник 

на РСМ” бр. 104/19; 146/19; 275/19; 88/20; 311/20; 

294/21; 150/22 и 236/22) и член  21 став 1 точка 37 

од Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 

Општина Крушево“ бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 

7/20), Советот на Општина Крушево, на седницата 

одржана на 21.07.2023 година, донесе:   

З  А  К  Л У  Ч  О  К 

за прифаќање на Годишниот Извештај за 

работата на 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево за учебната 

2022/2023 година 

 

1. СЕ ПРИФАЌА Годишниот Извештај за 

работата на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево за 

учебната 2022/2023 година, бр.01-90/1 од 

29.06.2023 година; 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

Бр.08-800/7 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз член 22 став 1 точка 7 и член 36 став 1 

точка 6 и 15 и член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 

116 и 191 став 2 од Законот за заштита на децата 

(„Сл.весник на РМ” бр.23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 

10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 27/16;163/17; 21/18; 

198/18, „Сл.весник на РСМ.” бр.104/19; 146/19; 

275/19; 88/20; 311/20; 294/21; 150/22 и 236/22) и 

член 21 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Крушево (“Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2007, 16/2014, 7/2019 и 7/2020), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на 

21.07.2023 година , донесе: 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  

1. СЕ УСВОЈУВА, Правилникот за 
утврдување на износот на надоместокот на 

трошоците за престој на децата во ЈОУДГ „Гонча 

Туфа” Крушево бр.01-89/1 од 29.06.2023 година;  
 

2. Со влегувањето во сила на Правилникот од 

точка 1 на овој Заклучок, престанува да важи 
Правилникот бр.02-123/6 од 20.11.2020 година. 

 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

неговото објавување во Службен гласник на 
Општина Крушево. 

 

4. Примерок од заклучокот да се достави до 
ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево и Архива на 

Општина Крушево. 

Бр.08-800/8 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ” бр.5/2002), член 20б. став 1 алинеја 3 и став 2 

од истиот член од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Сл.весник на Р.М.” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник на 

РСМ” бр.143/19; 14/20 и 302/20)  и член 21 став 1 

точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 
(“Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19 и 7/20 ), Советот на Општина Крушево 

на седницата одржана на 21.07.2023 година, 
донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за давање согласност на годишниот план за 

вработување 

на Општина Крушево за 2024 година 

 

1. Советот на Општина Крушево дава 
Согласност на годишниот план за вработување на 

Општина Крушево за 2024 година бр.03-783/1 од 

11.07.2023 година; 
 

2. Овај заклучок влегува во сила со денот на 

објавување на Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-800/9 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
РМ”  бр.5/2002) член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 

од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 
199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Сл.весник на РСМ” 

бр.143/19, 14/20 и 302/20) и член 21 став 1 точка 49 

и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 
16/14;7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 

на седницата одржана на 21.07.2023 година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2024 

година на 

ОУ Дом на култура „Наум Наумовски-

Борче” Крушево 

 

 
1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 

2024 година на ОУ Дом на култура „Наум 
Наумовски-Борче” Крушево, бр.01-33/1 од 

12.07.2023 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 
3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ОУ Дом на култура „Наум Наумовски-Борче” 

Крушево и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-800/10 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р.  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002), член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 
од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” 

бр.143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 21 став 1 
точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 
на седницата одржана на 21.07.2023 година, даде: 
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С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2024 

година на 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин – 

Општина Крушево 
 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 
2024 година на ООУ „Св.Кирил и Методиј” 

с.Бучин – Општина Крушево, бр.04-124/1 од 

20.06.2023 година.  

 
2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 
 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ООУ „Св.Кирил и Методиј” с.Бучин –Општина 

Крушево и Архива на Општина Крушево. 

Бр.08-800/11 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р.  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), член 20б  став 1 алинеја 3 и став 2 

од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 и „Службен весник на 
РСМ” бр.143/19; 14/20; 95/20 и 302/20) и член 21 

став 1 точка 49 и 50 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 
бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20), Советот на Општина 

Крушево на седницата одржана на 21.07.2023 

година, даде: 

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2024 

година на 

СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево 
 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 
2024 година на СОУ „Наум Наумовски-Борче” 

Крушево, бр.03-298/1 од 20.06.2023 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

СОУ „Наум Наумовски-Борче” Крушево и Архива 

на Општина Крушево. 

Бр.08-800/12 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р.  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

РМ”  бр.5/2002), член 20б став 1 алинеја 3 и став 2 
од истиот член од Законот за вработените во 

Јавниот сектор („Сл.весник на РМ” бр.27/14; 

199/14; 27/16; 35/18; 198/18 „Сл.весник на РСМ” 

бр.143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 21 став 1 
точка 49 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево” бр.1/2007; 

16/14; 7/19 и 7/20), Советот на Општина Крушево 
на седницата одржана на 21.07.2023 година, даде: 

  

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на Годишниот План за вработување за 2024 

година на 

ООУ „Никола Карев” Крушево 

 
1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на Годишниот План за вработување за 

2024 година на ООУ „Никола Карев” Крушево, 
бр.03-138/1 од 13.06.2023 година. 

 

2. Оваа Согласност влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 
Крушево. 

 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 
ООУ „Никола Карев” Крушево и Архива на 

Општина Крушево. 

Бр.08-800/13 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р.  

 

 Врз основа на член 40 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ“,  бр.32/20),  член 22 став 1 точка 1 и член 36 

став 1 точка 15  од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 21 став 1 точка 6 и 7 од Статутот на Општина 

Крушево („Службен гласник на Општина 

Крушево” бр.1/07, 16/14, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општина Крушево на седницата одржана на ден 

21.07.2023 година ја донесе следната: 
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 ПРОГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА   

ЗА  ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  

ЗА 2023 ГОДИНА 

 

1. Во ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 

ГОДИНА бр.08-1407/10 од 27.12.2022 година, 

ИЗМЕНАТА И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-71/10 од 

20.01.2023 година,  ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-434/18 од 

03.04.2023 година и  ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-665/9 од 

14.06.2023 година се вршат измени и 

дополнувања: 

Во точка 5, после став 5.19 се додава нов став 

5.20 и гласи: 

5.20 Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за изградба со намена Е1.8 

– Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр. 1556, 

КП бр. 474/1, КП бр. 490 (КО Пуста Река) – 

Општина Крушево и нова БСТС 10(20)/0,4 kV; 

160 kVA 

 

 

 

 

 

 

 

Границата на планско-проектниот 

опфат на кој ќе се врши изготвување на 

урбанистичкиот проект е прикажана во 

графичкиот приказ, кој е составен дел на оваа 

програма. 

 

2. Оваа програма за измена и 

дополнување влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен Гласник на Општина 

Крушево и станува составен дел на 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАНОВИ ЗА 2023 ГОДИНА бр.08-1407/10 

од 27.12.2022 година, ИЗМЕНАТА И 

ДОПОЛНУВАЊЕТО НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 

ГОДИНА бр.08-71/10 од 20.01.2023 година,  
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 

ГОДИНА бр.08-434/18 од 03.04.2023 година и  

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ НА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА 2023 

ГОДИНА бр.08-665/9 од 14.06.2023 година. 

Бр.08-800/14 од 21.07.2023 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 9 и 
16 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ”  бр.5/2002), член 124 став 

1 алинеја 7 и член 127 од Законот за заштита на 

децата (“Сл.Весник на РМ”  
бр.23/2013,12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015,    

25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017,  

21/2018, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.104/19 ; 

146/19; 275/19; 88/20; 311/20; 294/21; 150/22 и 

236/22) и член 62 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Крушево („Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014; 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево, 

донесе:  
                                       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за престанок на финкцијата ВД Директор во 

ЈОУДГ “Гонча Туфа”  Крушево 

 

 1. На МЕРИ ХРИСТОСКА од Крушево, 

ул.,,Манчу Матак,,бр.22, дипломиран 
економист МУ ПРЕСТАНУВА функцијата ВД 

директор на ЈОУДГ “Гонча Туфа”  Крушево,  

заради пензионирање. 
 

 2. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето.  
 

 3. Примерок од Решението да се 

достави до именуваната, ЈОУДГ “Гонча Туфа” 

Крушево и Архивата на Општина Крушево. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Мери Христоска беше именувана за ВД 
директор на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево со 

решение бр.04-407/1 од 23.03.2023 година. 

 На 16.07.2023 година исполнува услови 
за пензионирање. 

 Затоа согласно член 124 став 1 алинеја 

7 и член 127 од Законот за заштита на децата 

на именувата му престана финкцијата ВД 
директор. 

 Врз основа на горе наведеното 

Градоначалникот на Општина Крушево се 
реши како во диспозитивот на ова Решение. 

 

 

 
 

 

Упатство за правно средство: Против ова 

Решение допуштена е жалба во рок од 8 (осум ) 

дена од приемот до Државната комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од 

работен однос во втор степен. 

       Бр.09-766/1 од 06.07.2023 Крушево 

       Градоначалник на Општина Крушево  

       м-р Томе Христоски, с.р. 

         
Врз основа на член 50 став 1 точка 9 и 

16 од Законот за локалната самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 126 и 127-

а од Законот за заштита на децата (“Сл.Весник 
на Р.М.”  бр.23/2013,12/2014, 44/2014, 

144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 

27/2016, 163/2017, 21/2018, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија” 

бр.104/19, 146/19, 275/19, 88/20, 311/20, 294/21, 

150/22 и 236/22 ) и член 62 став 1 точка 9 од 

Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на 
Општина Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 

7/20), Градоначалникот на Општина Крушево, 

донесе:   
                                       

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на ВД Директор во 

ЈОУДГ “Гонча Туфа”  Крушево 

 

 1. ДАНИЕЛА ДОАГА од Крушево, 

ул.,,Нико Доага,,бр.44, дипломиран воспитувач 
се именува за ВД Директор на ЈОУДГ “Гонча 

Туфа”  Крушево. 

 
 2. Мандатот на ВД Директорот трае до 

избор на нов директор, но не подолго од 6 

(шест) месеци од денот на неговото 
именување. 

  

 3. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се применува од 
17.07.2023 година. 

 

 4. Примерок од Решението да се 
достави до именуваната, ЈОУДГ “Гонча Туфа” 

Крушево и Архивата на Општина Крушево. 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 На ВД Директорот на ЈОУДГ „Гонча 

Туфа” Крушево, именуван со Решение бр.04-

407/1 од 23.03.2023  година му престана 
функцијата ВД директор заради пензионирање 
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за што е донесено Решение бр.09-766/1 од 

06.07.2023 година. 

Согласно член 126 и 127-а од Законот за 

заштита на децата, Градоначалникот именува 
ВД Директор од редот на вработените кој ги 

исполнува условите за директор и кој ги врши 

работите на директор до именување на нов 
директор, најмногу до 6 (шест) месеци од 

денот на неговото именување. ВД Директорот 

именуван согласно член 126 и 127-а од Законот 
за заштита на децата не е должен да поседува 

лиценца за директор и да поседува еден од 

меѓународно признати сертификати или 

уверение за активно познавање на странски 
јазик.   

 Врз основа на горе наведеното 

Градоначалникот на Општина Крушево се 
реши како во диспозитивот на ова Решение. 

 

Упатство за правно средство: Против ова 

Решение допуштена е жалба во рок од 8 (осум ) 
дена од приемот на истото до Државната 

комисија за одлучување во управна постапка и 

постапка од работен однос во втор степен.       

       Бр.09-766/2 од 06.07.2023 Крушево 

       Градоначалник на Општина Крушево  

       м-р Томе Христоски, с.р. 
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